
0b572 Friedrichshausen Frankenberg

ALV Oberhessen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Mo - Fr
S S

MitteFrankenberg-Friedrichshausen, 

AussiedlerhöfeFrankenberg, 

In der Hohle

Zur Osterhöhe

Regenbogenschule

7.55

7.58

8.00

8.02

8.08

8.40

8.43

8.45

8.47

8.53

S an Schultagen



0b572 Frankenberg Friedrichshausen

ALV Oberhessen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S

LS nL nL nL nL nL

RegenbogenschuleFrankenberg, 

Zur Osterhöhe

In der Hohle

Aussiedlerhöfe

MitteFrankenberg-Friedrichshausen, 

11.07

11.11

11.13

11.15

11.19

11.49

11.53

11.55

11.57

12.01

12.49

12.53

12.55

12.57

13.01

13.25

13.29

13.31

13.33

13.37

14.50

1454)

1456)

1458)

1502)

15.45

1549)

1551)

1553)

1557)

S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

nL Fährt nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des
ersten Schulhalbjahres

) Hält nur zum Aussteigen


