

572

 BUS

Friedrichshausen ► Frankenberg

ALV Oberhessen

*Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen*
Frankenberg-Friedrichshausen, Mitte
Frankenberg, Aussiedlerhöfe
In der Hohle
Zur Osterhöhe
Regenbogenschule

Mo - Fr

S	S
7.55	8.40
7.58	8.43
8.00	8.45
8.02	8.47
8.08	8.53

S an Schultagen

*Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen*

Frankenberg, Regenbogenschule
Zur Osterhöhe
In der Hohle
Aussiedlerhöfe
Frankenberg-Friedrichshausen, Mitte

Montag - Freitag

S	S	S	S	S	S
S	II	II	II	II	II
11.07	11.49	12.49	13.25	14.50	15.45
11.11	11.53	12.53	13.29	1454	1549
11.13	11.55	12.55	13.31	1456	1551
11.15	11.57	12.57	13.33	1458	1553
11.19	12.01	13.01	13.37	1502	1557

S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres

nL Fährt nicht am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres

► Hält nur zum Aussteigen